

Lucrari de reparatie a drumului
L525 de acces spre s. Negrea
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 424 894,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	172,885	57,66	9 968,55
		Total manopera				9 968,55

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	117,50	1 450,00	170 375,00
2.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	56,595	375,00	21 223,13
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,75	200,00	750,00
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	11,50	1 450,00	16 675,00
5.	23203226000401	Bitum	t	0,2575	9 500,00	2 446,25
6.	23203226001101	Bitum	t	0,06	9 500,00	570,00
7.	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	5,985	7 500,00	44 887,50
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	13,75	15,00	206,25
9.	4100126202818	Apa	m3	10,50	10,00	105,00
		Total materiale de construcții				257 238,13

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,50	75,00	937,50
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,075	250,00	18,75
3.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,525	250,00	131,25
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,30	420,00	2 226,00
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,40	380,00	532,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	5,30	420,00	2 226,00
7.	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	4,585	420,00	1 925,70
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,30	920,00	4 876,00
9.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,80	150,00	120,00
10.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	2,38	200,00	476,00
11.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,385	200,00	77,00
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,80	200,00	160,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,125	200,00	225,00
14.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	4,585	1 822,00	8 353,87
		Total utilaje de construcții				22 285,07

Total:

Total	lei	289 491,74
-------	-----	------------

Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	2 242,92
Cheltuieli de regie	14,50 %	42 301,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	20 042,17
TVA	20,00 %	70 815,67

Total deviz: **424 894,04**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)